裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市管樂團  函
地址：高雄市前鎮區一心二路157號12樓1205室
承辦人：鄭小姐
電話：07-3356918
電子信箱：kcwo2012md@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年11月23日
發文字號：高市管字第1090000038號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報校園優惠訂票流程  (109112300012_0000038A00_ATTCH1.pdf,
　　　109112300012_0000038A00_ATTCH2.png)

主旨：本團於109年12月05日（六），假大東文化藝術中心 演藝

　　　廳辦理「【振翅FlapWings】大象體操與高雄市管樂團」
　　　活動，擬請貴校協助宣傳，並邀請貴校全體教職員及學生
　　　參與，相關購票辦法如說明，請　鑒核。
說明：
  一、12/05前自行至年代售票系統線上購票，輸入校園優惠代

　　　碼: kcwo2020，任一價位皆享8折優惠 (訂票流程說明請
　　　詳見附檔)。
  二、是否可以將海報、D M寄送於學校，擬請貴校協助宣傳。
  三、相關購票、海報寄送問題，請聯繫高雄市管樂團　鄭小姐

　　　　07-3356918(聯絡時間：每日10:00至18:00），電子信
　　　箱kcwo2012md@gmail.com。

正本：高雄醫學大學、國立成功大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、國立臺

　　　南藝術大學、國立臺南大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理

　　　大學、長榮大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、遠東科技大

　　　學、中華醫事科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、中信學校

　　　財團法人中信金融管理學院、國立臺南護理專科學校、敏惠醫護管理專科

　　　學校、國立屏東大學、國立屏東科技大學、大仁科技大學、美和學校財團

　　　法人美和科技大學、慈惠醫護管理專科學校、高雄市私立義大國際高級中

　　　學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、高雄市立文山高級中學、高

　　　雄市立仁武高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市私立國光高級中學

　　　、高雄市立中山高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立小港高級中

　　　學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立高英高

1090012406
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　級工商職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市管樂團辦理「【振翅FlapWings】大象體操與高雄市管樂團」活動，敬請協
助宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

1123
1551

學務長：

1123
1643

1123
1739

1123
1739